
Ogłoszenie nr 540264770-N-2019 z dnia 05-12-2019 r. 
Nowa Wieś Ełcka:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 510264871-N-2019 
Data: 05/12/2019 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej, Krajowy numer identyfikacyjny 30468000000000, 
ul. ul. Lipowa  1, 19-321  Nowa Wieś Ełcka, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 087 
6197770, 6197779, e-mail dpsnwe@fantex.pl, faks 876 197 490. 
Adres strony internetowej (url): www.dpsnwe.fantex.pl 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.2) Tekst, który należy dodać 
Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 5 
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Firma Clovin S.A. ul Zarzecze 14, 18-220 Czyżew woj. 
podlaskie 


